沖⻭衛会発第   号
会 員 各 位                           令和 3 年 6 月 1 日

                                  沖縄県⻭科衛⽣⼠会
                                  会 ⻑  野田 直美
                                     （公印省略）

        令和 3 年度 定時総会議案書の送付及び委任状について（お願い）

       本会の運営にあたっては、ご協力を心より感謝申しあげます。
       さて、このたび令和 3 年度定時総会を新型コロナウイルス感染拡大防止のため下記のとおり
     オンライン開催いたします。総会には会員過半数の参加及び委任状が必要となりますので、皆様の
     ご協力をどうぞよろしくお願い申しあげます。

記

開催
日時

令和 3 年 7 月 1 日（木）２０：００〜２１：３０

開催
方法

オンライン開催 （ZOOM）総会前日に当会 HP にミーティング ID,パスワード UP します。

当会 HP（https://www.okinawa-dh.com）（会員専用・パスワード必須）パスワード郵送にてご案内し
ます。

出席の
可否に
ついて

別紙「令和 3 年度定時総会出席方オンライン」に必要事項をご記入のうえ、期日までに FAX かメー
ルにて返信下さい。
欠席の方は、委任状をおねがいします。電子メール、LINE からできます。
e-mail okinawa.dh@royal.ocn.ne.jp

期日
締切

 令和 3 年 6 月２４日（木）

注意
事項

締切期日までに、出席可否の回答がない場合には議案疑義なしとし、一切の権限を総会議⻑への
委任とさせて頂きます。

議案

第 1 号議案 令和 2 年度事業報告（案）に関する件
第 2 号議案 令和 2 年度収支決算報告及び監査報告（案）に関する件
第 3 号議案 令和 3 年度事計画（案）に関する件
第 4 号議案 令和 3 年度収支予算（案）に関する件
第 5 号議案 法人化設立について
第 6 号議案 沖縄県⻭科衛⽣⼠会定款（案）に関する件

   FAX 送付先：０９８−９９６−３５７３
       令和 3 年 6 月 24 日までに返信下さい

沖縄県⻭科衛⽣⼠会 会⻑ 野田 直美 行き

         令和 3 年度 定時総会（オンライン開催）出席方について

  会員番号・氏名

  連絡先 TEL

１． 出席（オンライン出席）➡ FAX もしくは、ココから ➡

２． 欠席 （必ず委任状をご記入下さい）

  FAX もしくは、LINE から ➡

           委 任 状

 私は、令和 3 年 7 月 1 日（木）開催の令和 3 年度 沖縄県⻭科衛⽣⼠会

定時総会の議事に関する一切の権限を総会議⻑に委任いたします。

令和 3 年  月  日

         氏名

                            以上